
GLOW ONE

KOLEKCE 

STAR 
DUST

www.mjczlin.cz



Nejoblíbenější řada barev na vlasy značky Cotril, GLOW ONE, 

se rozrůstá o novou kolekci odstínů:

STAR DUST („hvězdný prach“), 
TRENDY ODSTÍNY PRO OBDOBÍ PODZIM/ZIMA 23/24

KOLEKCE PODEPSANÁ COTRILEM

GLOW ONE

www.mjczlin.cz



FROM DUST 

TO STAR DUST,  

CREATEYOUR

CINEMATIC LOOK WITH

GLOW ONE

Z PRACHU K ZÁŘI HVĚZD
STYL HVĚZD FILMOVÉHO PLÁTNA

S GLOW ONE

www.mjczlin.cz



KOLEKCE ODSTÍNŮ, KTERÁ S DOTEKEM JEDINEČNOSTI DODÁ KAŽDÉ
OSOBNOSTI VZHLED FILMOVÉ HVĚZDY.

7 nových odstínů odráží nadčasovost, rafinovanost a trendy image ikon
filmového plátna.

Kolekce zároveň představuje nový produkt, Neutralizer, který rovnoměrně
vlasy tónuje, dodává barvě mimořádný lesk a mimořádné výsledky.

www.mjczlin.cz



Barvy GLOW ONE jsou jedinečné díky svému unikátnímu složení, které zvyšuje
jasnost barvy, brání nechtěné nadměrné pigmentaci a zajišťuje správný vývoj
barvy.

Hlavní technologií těchto barev je Oil Transport System, molekulární komplex
složený ze dvou molekul, které vzájemně a v součinnosti působí pro zajištění
dokonalých barevných výsledků:

 první molekula je nezbytná pro zajištění rovnoměrného rozložení barvy
v délkách a na konečcích

 druhá molekula podporuje maximální oxidaci pigmentů, což umožňuje
dosáhnout na plnou barvu, která vydrží dlouhou dobu.

Silnou stránkou barvy 

GLOW ONE je její složení 

www.mjczlin.cz



Složení barev Glow One je obohaceno o účinné aktivní látky, 
které byly pečlivě vybrány laboratořemi Cotril.

FUNKČNÍ AKTIVNÍ SLOŽKY

www.mjczlin.cz



MAKOVÝ OLEJ
hydratuje, zvláčňuje, zklidňuje, dodává vlasům hebkost a lesk. Zpomaluje stárnutí
buněk a působí proti volným radikálům.

MÁSLO Z LÍSKOVÝCH OŘÍŠKŮ
posiluje hydratační a vyživující vlastnosti barvy. 100% přírodní. Pochází
z piemontských bio lískových oříšků. Bez konzervačních látek.

SMĚS AMINOKYSELIN
Prospěšně působí na vlasové vlákno tím, že dodává hydrataci, pevnost a chrání barvu.
Aminokyseliny se formují během barvení, což snižuje pravděpodobnost poškození
vlasových délek.

Směs aminokyselin je v novém Neutralizéru posílena pro ještě lepší
zvláčňující, lesklé a ochranné vlastnosti s mimořádným a zářivým
kosmetickým výsledkem.

www.mjczlin.cz



ARIZONA DREAM 
„arizonský sen“

Světlá hnědá teplá

5NW 6NW 7NW 8NW

ODSTÍNY

MALEFICENT 
„lstivost“ 

Tmavá blond teplá

BRAVE HEART 
„statečné srdce“ 

Blond teplá

FABULOUS 
„báječnost“ 

Světlá blond teplá

www.mjczlin.cz



SHADES

7GGC 8GGC 9GGC NEUTRALIZER

DESERTO ROSSO 
„červená poušť“

Blond zlatá 
intenzivní měděná

DUNE 
„duny“ 

Světlá blond zlatá
intenzivní měděná

ZABRISKIE POINT 

Velmi světlá blond zlatá 
intenzivní měděná

NEUTRALIZER 

www.mjczlin.cz



KOLEKCE 

NW

Série teplých přírodních odstínů s běžnou barevnou škálou je určena zejména pro krytí šedivých/bílých
vlasů. Tato řada barev se řadí mezi zelenou studenou přírodní řadu N a studenou přírodní intenzivní
modrozelenou řadu NN.

Zvláštností této řady je možnost vytvořit kompromisní výsledek v případě krytí šedivých/bílých vlasů, kdy
je možné dosáhnout na teplý přirozený efekt, ovšem v souladu s nejnovějšími trendy.

Odstíny této řady je také možno díky přirozenému vyvážení teplých pigmentů použít k neutralizaci již
dříve aplikované barvy, aniž by došlo k problematickému tónování odlesků.

Díky multietnické technologii je možné barvu Glow One aplikovat na všechny typy vlasů bez rozdílů.

www.mjczlin.cz



Řada intenzivních měděno-zlatých odstínů je ideální pro dodání elegantního vzhledu, který působí živě a
zářivě v každém ročním období.

Nové odstíny čerpají inspiraci z okouzlujících barev 80. let minulého století, ovšem reagují na nové
moderní trendy díky svému trojrozměrnému efektu.

Zlato-měděné odstíny patří k zářivějším barvám, které se dokonale hodí kombinovat se studeným hnědým
a blond základem. Jsou vhodné pro různé typy pleti, studené odstíny pro zvýraznění fototypu.

Barvy je možné aplikovat samostatně pro získání transparentního efektu v případě krytí prvních šedin ve
stylu „sůl a pepř“ (30-40 %). Aplikujeme s oxidantem Oxycream 20-25-30 Vol.

KOLEKCE 

GGC

www.mjczlin.cz



NEUTRALIZÉR
(NEUTRO)

Jedná se o toner, produkt, který slouží ke sjednocení základu po zesvětlování vlasů, vlasy tónuje a dokáže barvu
stáhnou až o 1 stupeň díky lehkému depigmentačnímu účinku.

Bez barevného tónu, který by ovlivnil jasnost barvy a celkové výsledky barvení vlasů.

Nachází také uplatnění v případě vyvážení žlutých a světle žlutých odlesků, díky čemuž je výsledek přirozenější.

Lehká zesvětlující schopnost odstraňuje riziko vzniku pruhů a nerovnoměrného nabarvení.

Dodává barvě správnou intenzitu odrazu pro potlačení nežádoucích tónů bez nadměrné pigmentace.

Obsahuje vyšší množství aminokyselin pro ještě lepší a intenzivnější zvláčňující a rozjasňující vlastnosti. Zaručuje
mimořádné kosmetické působení pro lesklé, zdravě vypadající vlasy; chrání struktury, které odstraňují
neprůhledný efekt předchozího barvení a regeneruje vlasová vlákna.

www.mjczlin.cz



TECHNICKÉ VLASTNOSTI

www.mjczlin.cz



ODSTÍN IDEÁLNÍ ZÁKLAD MÍCHÁNÍ 1:1,5

5NW 4 - 5 - 6 5NW+Oxidant 10-15-20-25-30 Vol.

6NW 5 - 6 - 7 6NW+Oxidant 10-15-20-25-30 Vol.

7NW 6 - 7 - 8 7NW+Oxidant 10-15-20-25-30 Vol.

8NW 7 - 8 - 9 8NW+Oxidant 20-25-30 Vol.

7GGC 6 - 7 - 8
7GGC+Oxidant 10-15 Vol. pro tónování

20-25-30 Vol. pro zesvětlení a krytí

8GGC 7 - 8 - 9
8GGC+Oxidant 10-15 Vol. pro tónování

20-25-30 Vol. pro zesvětlení a krytí

9GGC 7 - 8 - 9
9GGC+Oxidant 10-15 Vol. pro tónování

20-25-30 Vol. pro zesvětlení a krytí

NEUTRALIZÉR VŠECHNY TYPY Oxidant 5-10-15-20 Vol.

www.mjczlin.cz



KLÍČ VÝŠKA TÓNU ODSTÍN ODSTÍN

5NW Světlá hnědá teplá PŘÍRODNÍ TEPLÝ

6NW Tmavá blond teplá PŘÍRODNÍ TEPLÝ

7NW blond teplá PŘÍRODNÍ TEPLÝ

8NW Světlá blond teplá PŘÍRODNÍ TEPLÝ

7GGC
Blond zlatá intenzivní 

měděná
INTENZIVNÍ ZLATÝ MĚDĚNÝ

8GGC
Světlá blond zlatá 
intenzivní měděná INTENZIVNÍ ZLATÝ MĚDĚNÝ

9GGC
Velmi světlá blond zlatá 

intenzivní měděná
INTENZIVNÍ ZLATÝ MĚDĚNÝ

NEUTRALIZÉR bez výšky tónu, lze míchat s každým odstínem

www.mjczlin.cz



Před aplikací se doporučuje provést test citlivosti. Používejte vhodné rukavice. V poměru 1:1,5 (50 ml
Glow One + 75 ml Oxycream) smíchejte v nekovové misce.
Normální a jemné vlasy: Oxycream 20 vol. (6%); silné vlasy: Oxycream 25 vol. (7,5%). Výběr vhodného
oxidantu dle struktury vlasů a požadovaném výsledku.

První aplikace na přírodní vlasy, které nikdy nebyly barveny: naneste do suchých a neumytých
vlasových délek a na konečky a použijte o 10 vol. silnější oxidační emulzi oproti vlasům u kořínků. Po 10
minutách působení aplikujte barvu ke kořínkům. Celková doba působení je 30-35 minut.

Následná aplikace na již dříve barvené vlasy: nejdříve aplikujte barvu pouze ke kořínkům na suché a
neumyté vlasy. Nechejte působit po dobu 25 minut. Poté barvicí směs rozetřete do délek a konečků a
nechejte působit 5-10 minut. Poté pečlivě emulgujte, opláchněte a umyjte vlasy šampOnem.

Neutralizer: před aplikací proveďte test citlivosti. Používejte vhodné rukavice. V poměru 1:1,5 smíchejte
v nekovové misce. Je možné naředit s Oxycream 5 vol., 10 vol., 15 vol. nebo 20 vol. v závislosti na
požadovaném výsledku.

ZPŮSOB POUŽITÍ

www.mjczlin.cz



VLASOVÝ VZORNÍK GLOW
STAR DUST COLLECTION

Zavřený: 30 x 25 cm
Otevřený: 61,2 x 25 cm

Kód: KOCAC2080

ZDARMA:
PŘI JEDNORÁZOVÉM ODBĚRU

15 ks BAREV GLOW ONE
z kolekce STAR DUST 

DLE VLASTNÍHO VÝBĚRU

www.mjczlin.cz



PRAHA
Nuselská 1564/126
140 00 Praha 4 – Michle
Tel: 775 987 152

PLZEŇ
Havlíčkova 939/1
301 00 Plzeň
Tel: 773 492 014

ÚSTÍ NAD LABEM
Horova 23/2 (z ul. Pařížská)
400 01 Ústí nad Labem
Tel: 777 802 990

JIHLAVA
Benešova 1682/46
586 01 Jihlava 
Tel: 702 153 031

ČESKÉ BUDĚJOVICE
Rudolfovská tř. 64/34
370 01 České Budějovice
Tel: 724 906 227

PARDUBICE
17. listopadu 229
530 02 Pardubice 
Tel: 607 078 630

OSTRAVA 
Nádražní 716/46
702 00 Ostrava – Moravská
Tel: 702 153 034

FRÝDEK MÍSTEK
U Staré pošty 744
738 01 Frýdek Místek 
Tel: 725 897 463

TŘINEC
1. máje 16
739 61 Třinec – Staré Město
Tel: 775 987 157

OLOMOUC
Ostružnická 338/32
779 00 Olomouc 
Tel: 702 153 028

PŘEROV
nám. T.G.Masaryka 221/10
750 02 Přerov
Tel: 727 878 420

PROSTĚJOV
Nám. E. Husserla 18
796 01 Prostějov
Tel: 702 153 030

BRNO
Palackého třída 1330/116
612 00 Brno – Královo Pole
Tel: 702 153 033

BŘECLAV
J. Palacha 121/8
690 02 Břeclav
Tel: 777 723 914

HODONÍN
Národní třída 263/6
695 01 Hodonín
Tel: 702 153 029

KROMĚŘÍŽ
Vodní 93/14
767 01 Kroměříž
Tel: 702 153 032

UH. HRADIŠTĚ
Prostřední 44, (z Marián. nám)
686 01 Uherské Hradiště
Tel: 606 039 499

ZLÍN
Kvítková 3643
760 01 Zlín
Tel: 775 173 583

ZLÍN
Gahurova 4467 (ABS 1.patro)
760 01 Zlín
Tel: 774 892 016

ROŽNOV p./RADH.
Nádražní 88
756 61 Rožnov pod Radhoštěm
Tel: 775 987 135

VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ
Mostní 51/25
757 01 Valašské Meziříčí
Tel: 702 168 118

VSETÍN
Dolní náměstí 345, (Magistr)
755 01 Vsetín
Tel: 725 602 091

www.mjczlin.cz


